
Besluit mandaat Regionaal sectorplan vrijetijdssector Drenthe

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 10 februari 2015, kenmerk 3.14/2015000827, team

Economie, tot bekendmaking van hun besluit tot het verlenen van mandaat voor de uitvoering van de

Uitvoeringsregeling Ruimte voor ontwikkeling vrijetijdssector Drenthe

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

overwegende:

- dat de minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid op 14 november 2014 op grond van de

Regeling cofinanciering sectorplannen aan de provincie een subsidie heeft verleend voor de uit-

voering van het Regionaal sectorplan vrijetijdssector Drenthe;

- dat zij op 10 februari 2015 voor de uitvoering van genoemd plan de Uitvoeringsregeling Ruimte

voor ontwikkeling vrijetijdssector hebben vastgesteld;

- dat zij daarbij tevens hebben besloten de uitvoering van de regeling te beleggen bij het Samen-

werkingsverband Noord-Nederland (SNN) en het Dagelijks Bestuur van het SNN te mandateren

om besluiten op grond van deze regeling te nemen;

- dat het Dagelijks Bestuur van het SNN instemt met het in mandaat uitvoeren van de regeling;

 

gelet op de Provinciewet en de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUITEN:

 

vast te stellen het Besluit mandaat Regionaal sectorplan vrijetijdssector Drenthe.

Artikel 1
1. Aan het Dagelijks Bestuur van het Samenwerkingsverband Noord-Nederland wordt bij dit besluit

mandaat, volmacht en machtiging verleend voor het nemen van beslissingen en het verrichten

van (rechts)handelingen overeenkomstig de Uitvoeringsregeling Ruimte voor ontwikkeling vrije-

tijdssector Drenthe, met inbegrip van de ondertekening van stukken.

2. Onder de opgedragen bevoegdheden worden tevens begrepen de daarmee samenhangende taken

en bevoegdheden van administratieve aard.

Artikel 2
1. Het Dagelijks Bestuur is bevoegd ten aanzien van de bevoegdheden die het krachtens dit besluit

kan uitoefenen, ondermandaat te verlenen aan medewerkers van het samenwerkingsverband.

2. Een besluit als bedoeld in het vorige lid wordt schriftelijk genomen en wordt in afschrift toegezon-

den aan de directeur-secretaris van de provincie Drenthe.

Artikel 3
De ondertekening van krachtens dit besluit te nemen beslissingen luidt:

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe,

namens dezen,

 

Dagelijks Bestuur SNN

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en wordt aangehaald als Besluit mandaat

Regionaal sectorplan vrijetijdssector Drenthe.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 2 maart 2015

Nr. 1072

PROVINCIAAL BLAD 2 maart

2015

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2015 nr. 1072 2 maart 20151


